

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn:

Total Tidsperiod för insatsen:

Tidsperiod som rapporten avser:

Lägesrapport nr:

Av totalt antal som skall skickas till RAR:

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan:

I dagsläget har NUVAS totalt arbetat med 87 unga vuxna. 79 har hunnit avslutas och av de har 34 personer tackat nej till insatsen pga olika anledningar som t.ex att de redan har ett arbete, varit inskriven på skola i annat län, haft gymnasieexamen, haft stöd från annan aktör eller helt enkelt inte känt sig redo. 2 har avslutats pga flytt från kommunen. 13 har gått vidare till annan aktör såsom FIA- verksamhet, insats genom AF eller vården. 5 har avslutats pga mer långsiktiga studier och 15 har avslutats pga att de fått arbete. Av dessa 87 är det 10 personer som vi ej lyckats komma i kontakt med.

Projekt mål 1.

Har minst 60 % av den prioriterade målgruppen kontaktats?

I dagsläget är det 10 deltagare av 87 som vi ej lyckats kontakta, vilket resulterar i att vi lyckats kontakta 89 % av den prioriterade målgruppen.

Projekt mål 2.

Har rutiner och samverkansformer som resulterar i att målgruppen kommer närmare samhälls- och arbetslivet utarbetats?

Konsultationsforumet fortgår och har nu även haft en fysisk träff. Även Jobbtorg och Trosa kommuns arbetsmarknadsenhet medverkar nu i konsultationsforumet.

Projekt mål 3.

Har samverkan upprättats med AF kring målgruppen?

Vi har haft erfarenhetsutbyte med ungdomsprojektet SAMSTART, som nu också startar upp i Nyköping. Vi har AF representant med i vår styrgrupp. Vi har även med Af i vårt konsultationsforum.

Projekt mål 4.

Har arbetssätt och rutiner utvecklats som kan tillämpas på andra målgrupper?

NUVAS har utarbetat rutiner för hembesök, larm och säkerhet. En orosanmälningsrutin har skrivits fram med stöd från socialtjänsten. Kartläggningssamtal, handlingsplan och enkät har tagits fram. Veckoscheman och aktivitetsdagbok har använts för att stötta deltagarna till att aktivera sig och hitta bra rutiner. En folder har tagits fram med info om NUVAS, som skickas/ lämnas till alla som fyller 20 år och inte är i aktivitet inom det kommunala aktivitetsansvaret KAA och då avslutas därifrån.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

Det vi ser i "NUVAS-gruppen" är att det finns ett stort behov av stöd både när det gäller studier och praktik. Flera har större svårigheter än vad vi trodde från början och vi ser ett stort behov av att dessa personer behöver få hjälp med utredning, så man kan anpassa sysselsättning efter förmåga.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

Då React EU- ung comeback projektet (aktivitetsspåren studie, praktik och hälsa) avslutades i april innebär detta en del förändringar för NUVAS.

Vi ser att det är svårt att nå de som står allra längst bort från samhället och att man skulle behöva mer tid för att kunna arbeta ännu mer uppsökande mot den gruppen. Det har varit svårt att rekrytera medarbetare till NUVAS då projektet förlängts med ett halvår i taget, vilket resulterat i att endast 1 person arbetat med NUVAS sedan december- 21, bortsett från 2 månader i början på - 2023.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Ja

Om inte ange varför:**Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?**

	Planerat antal	Faktiskt antal
Kvinnor	35	24
Män	35	63

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?**Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ur ett jämställdhetsperspektiv:**

Vi får väldigt få förfrågningar på kvinnor i insatsen NUVAS.

Däremot visar KAA statistiken att fler flickor/ kvinnor är i sysselsättning.

Även statistik från MUCF visar att fler män än kvinnor är UVAS i Nyköpings kommun. 2021 var det 38 kvinnor och 71 män i åldern 16-24 år med okänd aktivitet.

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

NUVAS fortsätter att jobba aktivt med uppsök, genom hembesök. De som vill studera kommer att få studera på Komvux och NUVAS kommer att samarbeta mer med studieteamet för att hitta rätt hjälp och stöd till deltagaren. 1 deltagare i NUVAS är planerad för Ungdomsjobb till hösten.

Om insatsen är individriktad:**Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:**

Av de 13 som avslutats under våren har 2 deltagare avslutats till ett icke subventionerat arbete. 4 deltagare har tackat nej till NUVAS insats då de fått arbete under tiden.



Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Vi ser ett stort behov i målgruppen, men att det tar tid att möta upp behoven hos de som står längst ifrån samhället. Vi hoppas på fortsättning och utökning, då våra deltagare behöver stöd när de väl är ute i aktivitet.

Rutiner och arbetssätt håller på att utarbetas för att kunna implementeras vid projektets slut. Det gäller kontaktvägar till andra aktörer. Rutiner för kontakt med våra deltagare. Rutiner gällande både vår säkerhet och även deltagare vi inte får tag i, vem tar över då?

Underskrift ordförande i styrgrupp:

Datum:

	230621
---	--------

